Документ предоставлен КонсультантПлюс

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "ТОМСКИЙ РАЙОН"

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26 января 2021 г. N 15

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТОМСКОГО РАЙОНА ОТ 23.03.2016 N 75

В связи с изменениями кадрового состава Администрации Томского района постановляю:
1. Внести в постановление Администрации Томского района от 23.03.2016 N 75 "О проведении ежегодного конкурса предприятий торговли и общественного питания" (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. пункт 7 постановления изложить в следующей редакции "7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам.";
1.2. в приложении 1 к постановлению слова "И.В.Гекендорф - начальник Управления по экономической политике Администрации Томского района" заменить словами "И.В.Гекендорф - заместитель Главы Томского района по экономической политике и муниципальным ресурсам", слова "А.П.Шурубкин - директор ООО "Река" - управляющая компания Моряковского бизнес-инкубатора (по согласованию)" заменить словами "А.П.Шурубкин - директор ООО "Река" (по согласованию)".
2. Управлению Делами Администрации Томского района опубликовать настоящее постановление в газете "Томское предместье" и разместить на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Томского района
А.А.ТЕРЕЩЕНКО

[bookmark: _GoBack]